
Zone Massif Central Forez

Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)

Classement Journée 125 cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:27

1 404 DARNE Raphael 125cc 2T Moto Club Brioude 1:30.943 25 25 50

2 647 GUILLAUME Tom 125cc 2T Viltais 1:33.100 22 22 44

3 628 BOUCHARD Ethan 125cc 2T Moto Club de Montlucon 1:35.315 18 20 38

4 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Ro… 125cc 2T Moto Club Yzeure 1:33.882 20 14 34

5 325 ROUX Raphael 125cc 2T Moto Club Des Chavades 1:35.661 13 18 31

6 861 VIGNON Etienne 125cc 2T Moto Club de Montlucon 1:35.703 14 16 30

7 173 GRANGE Benoit 125cc 2T Moto Club De L'Emblavez 1:36.494 15 15 30

8 334 FORESTIER-CHIRON Ewen 125cc 2T Peschadoires Moto Sport 1:35.926 16 10 26

9 171 CHANAL Mathis 125cc 2T Moto Club Yssingelais 1:36.179 12 13 25

10 616 PLANET Julien 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:37.904 8 12 20

11 242 FLEYS Dorian 125cc 2T Moto Club St Mamet Cantal 1:37.988 9 11 20

12 561 HAMAIN Tom 125cc 2T Moto Club De Moulins 1:38.144 11 9 20

13 163 BEST Thibault 125cc 2T Saint Just Moto Loisirs 1:37.946 10 8 18

14 475 BRUN Tristan 125cc 2T Team Pouet Pouet 1:39.820 6 7 13

15 128 JEAN Mathis 125cc 2T Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:39.031 7 6 13

16 356 RAMERY Charles 125cc 2T Moto Club Yzeure 1:42.612 5 5 10

17 340 DA SILVA PEREIRA Remi 125cc 2T Moto Club Vicomtois 1:41.913 4 3 7

18 942 PONCET Mathis 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 1:42.750 1 4 5

19 285 AUBERT Gaspard 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:42.461 3 1 4

20 480 BREUIL Anthony 125cc 2T Hard Moto 1:30.294 1 2 3

21 719 DE CARVALHO Miguel 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:43.551 2 1 3

22 656 GROSEIL Steve 125cc 2T Moto Club Vicomtois 1:43.607 1 1 2

23 641 SAUVADE Bryce 125cc 2T Moto Club Vicomtois 1:44.188 1 1 2

24 18 GUILLOT Teddy 125cc 2T Moto Club Livradois 1:43.091 1 1 2

25 560 JUPPE Bryan 125cc 2T Team Pouet Pouet 1:43.506 1 1 2

26 746 ROBERT Gabin 125cc 2T Mx Camizoe Etroussat 1:44.160 1 1 2

27 625 BARTHELEMY Benjamin 125cc 2T Moto Club Yssingelais 1:48.403 1 1 2

28 394 COUDERT Romain 125cc 2T Saint Just Moto Loisirs 1:42.810 1 1 2

29 744 VIVET Julien 125cc 2T Moto Club Vicomtois 1:47.714 0 1 1

30 296 PLANEIX Tanguy 125cc 2T Moto Club Vicomtois 1:43.814 1 0 1

31 538 BILLAUD Kenny 125cc 2T Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:46.819 1 0 1

32 323 GRAMONT Tom 125cc 2T Moto Club De Mauriac 1:48.763 1 0 1

33 144 JOB Alexis 125cc 2T Quads et Motos Gentiane 1:42.506 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric

Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
1ère Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:05, Drapeau damier : 14:22

1 404 DARNE Raphael Moto Club Brioude 1:30.943 11 125cc 2T
2 647 GUILLAUME Tom Viltais 1:33.100 11 125cc 2T
3 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin Moto Club Yzeure 1:33.882 11 125cc 2T
4 628 BOUCHARD Ethan Moto Club de Montlucon 1:35.315 11 125cc 2T
5 334 FORESTIER-CHIRON Ewen Peschadoires Moto Sport 1:35.926 11 125cc 2T
6 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:36.494 11 125cc 2T
7 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:35.703 11 125cc 2T
8 325 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 1:35.661 11 125cc 2T
9 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:36.179 11 125cc 2T
10 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins 1:38.144 11 125cc 2T
11 163 BEST Thibault Saint Just Moto Loisirs 1:37.946 11 125cc 2T
12 242 FLEYS Dorian Moto Club St Mamet Cantal 1:37.988 11 125cc 2T
13 616 PLANET Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:37.904 11 125cc 2T
14 128 JEAN Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:39.031 11 125cc 2T
15 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:39.820 11 125cc 2T
16 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:42.612 10 125cc 2T
17 340 DA SILVA PEREIRA Remi Moto Club Vicomtois 1:41.913 10 125cc 2T
18 285 AUBERT Gaspard Moto Club Andrezieux Boutheon 1:42.461 10 125cc 2T
19 719 DE CARVALHO Miguel Moto Club Andrezieux Boutheon 1:43.551 10 125cc 2T
20 480 BREUIL Anthony Hard Moto 1:39.969 10 125cc 2T
21 656 GROSEIL Steve Moto Club Vicomtois 1:43.607 10 125cc 2T
22 641 SAUVADE Bryce Moto Club Vicomtois 1:44.188 10 125cc 2T
23 942 PONCET Mathis Moto Club Forez Donzy 1:42.750 10 125cc 2T
24 394 COUDERT Romain Saint Just Moto Loisirs 1:42.810 10 125cc 2T
25 18 GUILLOT Teddy Moto Club Livradois 1:43.091 10 125cc 2T
26 296 PLANEIX Tanguy Moto Club Vicomtois 1:43.814 10 125cc 2T
27 560 JUPPE Bryan Team Pouet Pouet 1:43.506 10 125cc 2T
28 746 ROBERT Gabin Mx Camizoe Etroussat 1:44.160 10 125cc 2T
29 625 BARTHELEMY Benjamin Moto Club Yssingelais 1:48.403 10 125cc 2T
30 538 BILLAUD Kenny Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:46.819 10 125cc 2T
31 323 GRAMONT Tom Moto Club De Mauriac 1:48.763 9 125cc 2T

32 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:47.714 5 125cc 2T
33 144 JOB Alexis Quads et Motos Gentiane 1:42.506 5 125cc 2T

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
2ème Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

1 404 DARNE Raphael Moto Club Brioude 1:34.186 11 125cc 2T
2 647 GUILLAUME Tom Viltais 1:33.942 11 125cc 2T
3 628 BOUCHARD Ethan Moto Club de Montlucon 1:37.285 11 125cc 2T
4 325 ROUX Raphael Moto Club Des Chavades 1:37.639 11 125cc 2T
5 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:37.644 11 125cc 2T
6 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:38.939 11 125cc 2T
7 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin Moto Club Yzeure 1:37.158 11 125cc 2T
8 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:38.919 11 125cc 2T
9 616 PLANET Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:39.953 11 125cc 2T
10 242 FLEYS Dorian Moto Club St Mamet Cantal 1:39.900 11 125cc 2T
11 334 FORESTIER-CHIRON Ewen Peschadoires Moto Sport 1:39.862 11 125cc 2T
12 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins 1:41.524 11 125cc 2T
13 163 BEST Thibault Saint Just Moto Loisirs 1:41.544 11 125cc 2T
14 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:42.957 11 125cc 2T
15 128 JEAN Mathis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:43.293 10 125cc 2T
16 356 RAMERY Charles Moto Club Yzeure 1:44.722 10 125cc 2T
17 942 PONCET Mathis Moto Club Forez Donzy 1:45.164 10 125cc 2T
18 340 DA SILVA PEREIRA Remi Moto Club Vicomtois 1:45.095 10 125cc 2T
19 480 BREUIL Anthony Hard Moto 1:30.294 10 125cc 2T
20 656 GROSEIL Steve Moto Club Vicomtois 1:45.984 10 125cc 2T
21 641 SAUVADE Bryce Moto Club Vicomtois 1:46.155 10 125cc 2T
22 719 DE CARVALHO Miguel Moto Club Andrezieux Boutheon 1:46.349 10 125cc 2T
23 285 AUBERT Gaspard Moto Club Andrezieux Boutheon 1:46.344 10 125cc 2T
24 18 GUILLOT Teddy Moto Club Livradois 1:46.179 10 125cc 2T
25 560 JUPPE Bryan Team Pouet Pouet 1:47.133 10 125cc 2T
26 746 ROBERT Gabin Mx Camizoe Etroussat 1:47.465 10 125cc 2T
27 625 BARTHELEMY Benjamin Moto Club Yssingelais 1:51.445 10 125cc 2T
28 394 COUDERT Romain Saint Just Moto Loisirs 1:50.202 10 125cc 2T
29 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:49.213 9 125cc 2T

30 144 JOB Alexis Quads et Motos Gentiane - 0 125cc 2T

31 296 PLANEIX Tanguy Moto Club Vicomtois 1:46.252 9 125cc 2T
32 538 BILLAUD Kenny Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:52.496 5 125cc 2T
33 323 GRAMONT Tom Moto Club De Mauriac 1:55.499 3 125cc 2T
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
2ème Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Libre 125 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 10:03

Départ : 09:45, Fin : 10:00

1 647 GUILLAUME Tom 1:31.891 9 1:35.586 5
2 404 DARNE Raphael 1:32.360 6 1:32.749 7
3 861 VIGNON Etienne 1:33.487 6 1:34.103 8
4 325 ROUX Raphael 1:33.675 9 1:34.214 5
5 628 BOUCHARD Ethan 1:34.351 3 1:36.243 2
6 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:34.514 9 1:35.296 8
7 128 JEAN Mathis 1:35.695 7 1:40.927 5
8 334 FORESTIER-CHIRON Ewen 1:36.586 8 1:39.080 9
9 173 GRANGE Benoit 1:36.684 4 1:37.121 3
10 561 HAMAIN Tom 1:37.734 8 1:38.523 6
11 242 FLEYS Dorian 1:37.771 7 1:39.306 4
12 480 BREUIL Anthony 1:39.013 6 1:39.916 4
13 163 BEST Thibault 1:39.862 4 1:42.427 5
14 171 CHANAL Mathis 1:39.896 7 1:44.308 4
15 560 JUPPE Bryan 1:40.843 8 1:42.071 7
16 616 PLANET Julien 1:41.528 8 1:42.672 5
17 144 JOB Alexis 1:42.476 5 1:45.244 3
18 538 BILLAUD Kenny 1:42.724 6 1:47.428 4
19 656 GROSEIL Steve 1:42.970 6 1:45.347 7
20 942 PONCET Mathis 1:43.120 8 1:43.922 7
21 296 PLANEIX Tanguy 1:43.187 7 1:46.517 3
22 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:44.032 2 1:49.224 3
23 475 BRUN Tristan 1:44.048 7 1:44.489 6
24 356 RAMERY Charles 1:44.143 4 1:44.426 3
25 641 SAUVADE Bryce 1:44.365 6 1:46.312 8
26 394 COUDERT Romain 1:44.600 7 1:44.917 6
27 18 GUILLOT Teddy 1:45.829 3 1:49.041 8
28 719 DE CARVALHO Miguel 1:46.347 5 1:46.576 3
29 744 VIVET Julien 1:46.449 3 1:48.525 4
30 285 AUBERT Gaspard 1:47.032 2 1:53.938 3
31 746 ROBERT Gabin 1:47.363 6 1:49.207 3
32 625 BARTHELEMY Benjamin 1:47.376 6 1:51.952 3
33 323 GRAMONT Tom 1:51.192 6 2:00.993 7

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

125 cc CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Chronométré 125 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 11:41

Départ : 11:22, Fin : 11:37

1 404 DARNE Raphael 1:31.062 4 1:32.109 1
2 647 GUILLAUME Tom 1:31.315 3 1:31.666 1
3 628 BOUCHARD Ethan 1:32.542 5 1:32.869 3
4 861 VIGNON Etienne 1:32.722 4 1:36.685 1
5 163 BEST Thibault 1:33.152 4 1:35.350 2
6 325 ROUX Raphael 1:33.259 5 1:33.585 4
7 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:33.479 6 1:35.511 3
8 616 PLANET Julien 1:34.695 5 1:35.481 7
9 242 FLEYS Dorian 1:35.645 4 1:36.733 2
10 561 HAMAIN Tom 1:36.031 4 1:36.947 5
11 173 GRANGE Benoit 1:36.246 1 1:36.672 3
12 128 JEAN Mathis 1:36.622 4 1:38.398 2
13 334 FORESTIER-CHIRON Ewen 1:36.853 5 1:38.032 4
14 171 CHANAL Mathis 1:37.791 3 1:37.870 8
15 560 JUPPE Bryan 1:38.016 4 1:39.487 1
16 942 PONCET Mathis 1:38.315 4 1:39.089 5
17 475 BRUN Tristan 1:38.347 4 1:39.437 2
18 356 RAMERY Charles 1:38.537 5 1:40.071 2
19 144 JOB Alexis 1:39.047 2 1:39.250 3
20 480 BREUIL Anthony 1:39.347 1 1:39.605 2
21 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:39.490 4 1:40.236 5
22 656 GROSEIL Steve 1:40.295 6 1:42.863 4
23 296 PLANEIX Tanguy 1:40.670 4 1:41.010 2
24 641 SAUVADE Bryce 1:40.998 4 1:42.527 2
25 285 AUBERT Gaspard 1:41.044 2 1:50.169 1
26 394 COUDERT Romain 1:41.287 2 1:41.699 4
27 744 VIVET Julien 1:41.505 6 1:41.767 3
28 746 ROBERT Gabin 1:41.801 5 1:46.371 7
29 719 DE CARVALHO Miguel 1:41.973 7 1:42.046 3
30 538 BILLAUD Kenny 1:42.110 4 1:42.656 2
31 18 GUILLOT Teddy 1:42.335 5 1:42.659 3
32 625 BARTHELEMY Benjamin 1:47.793 2 1:49.646 6
33 323 GRAMONT Tom 1:49.076 3 1:49.236 5

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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